
Fleet Service Assistent i Dao

Har du et indre servicegen? kan du lide at styre din egen hverdag og vil hjælpe med at sikre at
dao´s køretøjer altid er funktionsdygtige? Så er her muligheden for at blive en del af dao´s
serviceteam i vores Fleet & Facility afdeling.
 
Om teamet 
Du bliver en del af et lille team i Facility & Fleet på seks medarbejdere i Jylland, og to medarbejdere
på Sjælland. Teamet er et serviceteam og vores fornemmeste opgave er at understøtte og bistå
vores forretning, så vores distribution altid har funktionsdygtige køretøjer og kan koncentrere sig
om at omdele vores kunders aviser, breve, magasiner og pakker. I Facility & Fleet håndterer vi
mange forskellige opgaver, som understøtter forretningen i alt fra servicering af bygninger og
køretøjer til kantinedrift og rengøring. 
Du vil have et rullende hjemmekontor, og vil være en del af teamet som at baseret på vores kontor i
Vejle. Du vil primært arbejde med vores køretøjer som er placeret i Øst- og Sydjylland, hvor vores
køretøjer befinder sig, fordelt på 20 distributionscentre.
 
Om jobbet
Du vil i samarbejde med din leder sikre at dao´s biler bliver serviceret og vedligeholdt. Det betyder
at du blandt andet skal bestille tid til service, afhente biler fra distributionscentrene og bringe dem til
værkstedet. Skal bilen have en større reparation skal der leveres en funktionsdygtig bil til
distributionscenteret, så de altid er operationelle. 
Du skal kunne lave mindre reparationer såsom skift af bremseklodser og dæk, påfyldning af
olie/vand/ad blue mv. Der vil være mindre rengøringsopgaver så som at køre biler i vaskehal og
indvendig rengøring. 
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

Transport af biler●

Monitorering af serviceintervaller●

Bestilling af værkstedstider●

Kontrol af biler samt simple reparationer så som udskiftning af bremseklodser og hjul●

Transportere biler til vaskehal og lettere indvendig rengøring●

Daglig dialog med distributionen●

 
Om dig 
Som person er du struktureret, har fokus på optimering og servicegenet i orden. Du skal kunne
arbejde selvstændigt og i tæt samarbejde med din teamleder og distributionsledelsen. 
Du skal have teknisk erfaring i forhold til biler og have erfaring med simplere reparationer som
udskiftning af bremser, hjul og dæk. Du skal have kendskab til Excel på brugerniveau og det er en
fordel, hvis du har et B/E kørekort, dog ikke et krav. 
Derudover vil det være en fordel hvis du: 

Har kendskab til tachograf●

Har stærke færdigheder i både dansk og engelsk, både i tale og skrift●

Er servicemindet●

Er god til at danne relationer●

Arbejder struktureret●

Er god til at holde mange bolde i luften på samme tid●

 
Vi tilbyder 
Du bliver en del af en dynamisk virksomhed, der er i gang med en forandring, hvor der ikke er langt
fra tanke til handling, og der er rig mulighed for at sætte sit eget præg på sine arbejdsopgaver og
gøre en forskel. Vi sætter en dyd i at levere en høj kvalitet og service, og gennem vores flade
struktur søger vi at give frihed under ansvar og fleksibilitet til dem, der ønsker det. Desuden er
kulturen kendetegnet af gode kollegaer og teams som hjælper og støtter op om hinanden.
Lønpakken er konkurrencedygtig og der tilbydes forskellige personalegoder.
 
Vi ser frem til at høre fra dig
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. Tiltrædelse er hurtigst muligt, og vi kalder ind til samtaler
løbende, indtil rette kandidat er fundet. Har du spørgsmål vedrørende stillingen, er du velkommen
til at kontakte Fleet Manager Stefan Olesen på 25 51 47 28 eller sol@dao.as. 
Vi takker dig for din interesse i at blive en del af vores team og ser frem til at læse din ansøgning! 


	Fleet Service Assistent i Dao
	Fleet Service Assistent i Dao


